



HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED (A Maharatna Company)

Corrigendum

NOTICE FOR INVITING APPLICATIONS FOR OFFERING SUITABLE LAND BANKS FOR PUTTING UP COCO RETAIL OUTLET IN STATE OF RAJASTHAN

This refers to our advertisement published on 24.09.2025 in The Times of India (Jaipur Edition) and Rajasthan Patrika regarding the requirement of suitable land banks on long-term lease for setting up Company Owned Company Operated (COCO) retail outlets in the state of Rajasthan, with the due date for submission as 07.11.2025, 11:00 AM.

It is hereby informed that the due date for submission of land offers at our respective Regional Offices has been extended up to **08.12.2025, 2:00 PM**. All other terms and conditions of the original advertisement dated 24.09.2025 remain unchanged. Please note that any future corrigendum, if issued, will be published only on this webpage.



www.hindustanpetroleum.com



HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED

(A Maharatna Company)

Corrigendum

राजस्थान राज्य में COCO रिटेल आउटलेट स्थापित करने हेतु उपयुक्त भूमि बैंक की पेशकश के लिए आवेदन आमंत्रण संबंधी सूचना

दिनांक 24.09.2025 को टाइम्स ऑफ इंडिया (जयपुर संस्करण) एवं राजस्थान पत्रिका में प्रकाशित हमारे विज्ञापन का संदर्भ ले, जिसमें एचपीसीएल द्वारा राजस्थान राज्य में कंपनी स्वामित्व एवं कंपनी संचालन (COCO) रिटेल आउटलेट स्थापित करने हेतु दीर्घावधि लीज पर उपयुक्त भूमि बैंक आमंत्रित किए गए थे, जिसकी अंतिम तिथि 07.11.2025, प्रातः 11:00 बजे निर्धारित थी।

इस परिशिष्ट के माध्यम से यह सूचित किया जाता है कि भूमि प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर **08.12.2025, दोपहर 2:00 बजे** कर दी गई है। अन्य सभी शर्तें विज्ञापन दिनांक 24.09.2025 की ही यथावत रहेंगी।

कृपया ध्यान दें कि भविष्य में यदि कोई परिशिष्ट/संशोधन जारी किया जाता है, तो वह केवल इसी वेबपेज पर प्रकाशित किया जाएगा।